
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ №

Про затвердження Правил
перевезення вантажів, пасажирів і
багажу внутрішнім водним
транспортом

Відповідно до пункту 3 частини третьої статті 5, частин першої і
четвертої статті 56 та частини четвертої статті 57 Закону України «Про
внутрішній водний транспорт», н а к а з у ю:

1. Затвердити Правила перевезення вантажів, пасажирів і багажу
внутрішнім водним транспортом, що додаються.

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Ілясевич Я.)
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства
юстиції України в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності одночасно з набранням чинності Законом
України «Про внутрішній водний транспорт»», але не раніше дня його
офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника
Міністра Васькова Ю.

Міністр Олександр КУБРАКОВ

Документ СЕД МІУ IT-Enterprise

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000006624320072FF9400
Підписувач Кубраков Олександр Миколайович
Дійсний з 25.05.2021 00:00:00 по 24.05.2023 23:59:59
ID    1159730


